PAGE
2

ПРОЕКТ

12/З-14.05.2012

ВНЕСЕН

Главой города г. Чкаловска

Е.М. Сорокиным

14.05.2011

ДОКЛАДЧИК

Начальник орготдела

О.Н. Брик

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

_ _________ 2012 года                                                                                     №
	О внесении изменений в решение городской Думы от 22 ноября 2007 г. № 40

В соответствии Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьями 5, 24 Устава города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:
1. Внести в решение городской Думы от 22 ноября 2007 г. № 40 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решениями городской Думы от 17 сентября 2010 г. № 51, от 21 ноября 2011 г. № 46) следующие изменения:

1) части 2,6 признать утратившими силу;
2) в части 3 слова «строения, помещения и сооружения» заменить словами «объекты налогообложения»;
3) часть 7 изложить в следующей редакции:

«7. Порядок и сроки уплаты налога определяются в соответствии со статьёй 5 Закона Российской Федерации от 09 декабря 2003 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Чкаловский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его публикации.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин